
 
Uchwała Nr XXXVI/575/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 maja 2008r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania i ustalenia warunków płacy Miejskiego Rzecznika 
Konsumentów i Spraw Mieszkańców 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 

142 poz.1591 ze zm.) § 1 ust.1 i § 11 oraz  załącznika nr 3, tabela IV pkt 8 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich (Dz. U. z 2005r. Nr 146 poz.1223 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/817/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 marca 
2006r.,w sprawie powołania i ustalenia warunków płacy Miejskiego Rzecznika Konsumentów i 
Spraw Mieszkańców, zmienionej uchwałą Nr XIV/220/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
27 czerwca 2007r. wprowadza się następującą zmianę: 
§ 2 otrzymuje brzmienie:  
„§ 2 Ustala się wynagrodzenie miesięczne Miejskiego Rzecznika Konsumentów i Spraw 
Mieszkańców – Andrzeja Wawrzyńskiego: 
- wynagrodzenie zasadnicze wg XVIII kat. zaszeregowania w wysokości 4.200,00 złotych  

(słownie: cztery tysiące dwieście  złotych) 
- dodatek funkcyjny wg stawki 6 w kwocie 1.000,00 złotych (słownie: jeden tysiąc złotych) 
- dodatek za staż pracy w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 
2008 roku. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
( - ) 

Krystyna Sibińska 
 


